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Środek owadobójczy Substral Karate Zeon 20 ml
 

Cena: 14,84 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

28 sztuk

Producent EVERGREEN

Opis produktu
 

 

OPIS DZIAŁANIA: Insektycyd w formie zawiesiny kapsuł w cieczy do rozcieńczania wodą, o działaniu kontaktowym i żołądkowym,
przeznaczony do zwalczania szkodników gryzących i ssącychw roślinach rolniczych, sadowniczych i warzywnych. Na rośliniedziała
powierzchniowo.

 

NASTĘPSTWO ROŚLIN: W przypadku wcześniejszej likwidacji plantacji można siać lub sadzić rośliny uprawiane następczo po upływie
30 dni od ostatniego zabiegu z zastosowaniem środka Karate Zeon 050 CS.

 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI, OKRESY KARENCJI I SZCZEGÓLNE WARUNKI STOSOWANIA: Okres od ostatniego zastosowania środka do
dnia zbioru rośliny uprawnej (okres karencji):Ziemniak, aronia, jabłoń, cebula, kapusta głowiasta, kukurydza cukrowa - 7 dni.

1.Środek działa skuteczniej w temperaturze poniżej 20°C W temperaturze wyższej zabieg wykonać pod koniec dnia.

2 W przypadku opryskiwania roślin (np.: kapusta, cebula) lub szkodników (np.: mszyca kapuściana) pokrytych nalotem woskowym,
dodać do cieczy użytkowej środek zwilżający.

3.Zabieg przeciwko szkodnikom (zwłaszcza ssącym) wykonać dokładnie, aby wszystkie części roślin były pokryte cieczą użytkową.
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SPORZĄDZANIE CIECZY UŻYTKOWEJ: Przed przystąpieniem do sporządzania cieczy użytkowej dokładnie ustalić potrzebną jej ilość.
Przed użyciem środka silnie wstrząsnąć zawartością opakowania. Odmierzoną ilość środka wlać do zbiornika opryskiwacza
napełnionego częściowo wodą i ciecz mechanicznie wymieszać następnie uzupełnić wodą do potrzebnej ilości i ponownie starannie
wymieszać. Opróżnione opakowania przepłukać trzykrotnie wodą, a popłuczyny wlać do zbiornika opryskiwacza z cieczą użytkową.

 

POSTĘPOWANIE Z RESZTKAMI CIECZY UŻYTKOWEJ I MYCIE APARATURY: Resztki cieczy użytkowej oraz wodę użytą do mycia
aparatury należy: - jeżeli jest to możliwe, po uprzednim rozcieńczeniu zużyć na powierzchni, na której przeprowadzono zabieg, lub -
unieszkodliwić z wykorzystaniem rozwiązań technicznych zapewniających biologiczną degradację substancji czynnych środków
ochrony roślin, lub -unieszkodliwić w inny 19 sposób, zgodny z przepisami o odpadach. Po pracy aparaturę dokładnie wymyć.

KARATE ZEON 050 GS

Środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników profesjonalnych. Przed użyciem przeczytać instrukcję podane w załączonej
uletce.

UFI: RPA6-VOYY-JOOM-HAVE Zezwolenie MRIRW nr R-31/2013  z dnia 18.02.2013 r. ostatnio  zmienione decyzją MRiRW  nr
R-515/2023d z dnia 22.06.2023 r.

Uwaga

Zawartość substancji czynnej: lambda-cyhalotryna (związek z grupy pyretroidów)-50 g/l (4,81 %). H302 - Działa szkodliwie po
połknięciu. H317 - Może powodować reakcję alergiczną skóry. H332 - Działa szkodliwie w następstwie wdychania. H410 - Działa bardzo
toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. EUH208 - Zawiera 1,2-benzoizotiazo-lin-3(2H)-on. Może powodować
wystąpienie reakcji alergicznej. EUH401 - W celu uniknięcia zagrożeń dla zdrowia ludzi i środowiska, należy postępować zgodnie z
instrukcją użycia. P261 - Unikać wdychania rozpylonej cieczy. P280 - Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną. P301+P312
WPRZYPADKU POŁKNIĘCIA: W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRÚC lub lekarzem. P330 -
Wypłukać usta. P333 + P313 - W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę
lekarza. P391-Zebrać wyciek. Pierwsza pomoc: Antidotum: brak, stosować leczenie objawowe. W razie konieczności zasięgnięcia porady
lekarza, należy pokazać opakowanie lub etykietę. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z
OŚRODKIEM ZATRUC lub lekarzem. Wypłukać usta. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/
zgłosić się pod opiekę lekarza.
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